
令和 3年 4月 2日 

各位  
        

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

 

令和 3年度 事業計画について（お知らせ） 
 

 

時下、ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。平素は各務原市地域包

括支援センター飛鳥美谷苑の運営に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、令和２年度の「生活圏域ネットワーク会議」「介護者交流会」

「らららカフェ」等、当センターが主催致します全ての事業は新型コロ

ナウィルス感染症拡大に伴い、皆様の健康と安全を最優先に考慮し、全

てを中止させて頂きました。想定を上回る緊急事態に中止という苦渋の

決断をし、ご来苑を楽しみにしていた皆様、ボランティア依頼及び講師

依頼させて頂いておりました皆様には大変ご迷惑をおかけしたこと、深

くお詫び申し上げます。  

令和 3 年度事業におきましては、一部の医療従事者に対しワクチン接

種が開始されたものの、未だ終息の目途すら立っていない現在の厳しい

状況の中、情勢の変化を十分見極め、各務原市等の行政機関と連携を図

り、再開時期を慎重に検討していこうと考えています。  

事業再開の際は職員一同、万全の準備をし皆様にご案内させて頂きま

す。新型コロナウィルス感染症の早期終息を願いつつ、どなた様も、時

節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。  

【本件のお問い合わせ】 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

電話 058-371-3081 

管理者 日髙 寛 

看護師 伊藤 幾代 

主任介護支援専門員 清水 光子 

主任介護支援専門員 加藤 眞由美 

認知症地域支援推進員 大塚 千砂 

社会福祉士 外波 澄恵 

 


